
Vantaan Veteraanikeilaajien Kerho 

Liite kerhon sääntöihin 

VANTAAN VETERAANI-CUP  

Vantaan Veteraani-Cup -kisaa heitetään osallistumisen osalta Vantaan Veteraanikeilaajien 

sääntöjen mukaisesti.  Soveltuvin osin noudatetaan muutoinkin veteraanikeilaajien sääntöjä. 

CUP-kisaa heitetään sekä syys- että kevätkaudella. Ilmoittautumiset kisaan pyritään saamaan 

jo edellisen kauden aikana niin, että kilpailu voidaan aloittaa heti, kun seuraava kausikisa 

käynnistyy. Tavoitteena kilpailuun on saada 32 osanottajaa. Etusija CUP-kisaan 

osallistumisessa on niillä, jotka ovat kisaan osallistuneet edellisellä kaudellakin. Jos 

kilpailijamäärä muuttuu edellä olevasta, päättää johtokunta siitä, mitä CUP-kaaviota 

noudatetaan ja millä tavalla. 

CUP-kilpailun osallistumismaksu on 15 €, joka maksetaan Vantaan Veteraanikeilaajien tilille 

FI 17 2259 1800 0038 59 ennen kilpailijoiden sijoittamista arpomalla CUP-kaavioon. 

Osallistumismaksun lisäksi maksetaan kilpailusuoritusten yhteydessä ratamaksu 9 € hallin 

kassalle. Osallistumismaksujen tuotto jaetaan kokonaisuudessaan palkintoina.  

 

CUP-kilpailuun ilmoittautuneet sijoitetaan 32 pelaajan kaavioon, jos ei ilmoittautuneiden 

määrästä johtuen muuta päätetä. Sijoitukset kaavioon tehdään arpomalla ilmoittautuneista ja 

kilpailumaksun suorittaneista osanottajista.  

 

Kilpailusuoritukset pelataan vastakkain sijoitettujen pelaajien sopimana peliaikana 

kausikisan yhteydessä maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 10 ja 11.30 kuitenkin niin, että 

CUP-kisaa ja kausikisaa ei voi heittää samalla kertaa (CUP-kisan suoritusta ei oteta mukaan 

kausikisaan). Kilpailijat sopivat keskenään peliajan ja keilaavat parina. Kilpailuerään 

ilmoittautumisen yhteydessä pitää ilmoittaa, että kyseessä on CUP-peli. Jos pelaajat eivät 

pääse sopimukseen peliajasta, määrää veteraanikeilaajien puheenjohtaja peliajan 

kilpailuparia kuultuaan. Kilpailuparin voittaja on paremman neljän sarjan tuloksen 

tasoituksin heittävä pelaaja. Tasapisteissä suuremmalla ikätasoituksella heittävä on voittaja.  

 

Ensimmäisellä pelikierroksella voittaneet kilpailijat jatkavat CUP-kisaa ylemmän cup-

kaavion mukaisesti loppuun asti. Ensimmäisellä kierroksella hävinneet sijoitetaan alempaan 

cup-kaavioon, jossa jatkoon pääsee kilpailuparien voittajat ja jatkavat kaavion mukaisesti 

loppuun asti. 

 

Pelikierrokset pelataan 2 – 4 viikon jaksoissa niin, että finaali pelataan kausikisan finaalin 

päivämäärään mennessä. Tarkempi aikataulu pelikierroksille tehdään, kun arvonta on tehty.  

 

Palkintoina jaetaan osallistumismaksujen tuotto kokonaisuudessaan niin, että ylemmän CUP-

kaavion voittajat saavat 60 % kilpailun tuotosta ja alemman cup-kaavion voittajat saavat 40 

% tuotosta. Tarkemman voitonjaon päättää veteraanikeilaajien johtokunta. 32 osanottajan 

kilpailussa tavoitteena on, että sekä ylemmässä että alemmassa kaaviossa pienin 

palkintosumma on osanottosumman suuruinen sijoille 5-8 sijoittuville. 

 


